РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.09.2017                      пгт. Большая Мурта                               № 17-104

О внесении изменений в состав постоянной комиссии

районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 23 Устава Большемуртинского района, статьей

23 Регламента районного Совета депутатов, районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав постоянной комиссии  районного

Совета депутатов:

- ввести в состав постоянной комиссии районного Совета депутатов по

законности, правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению и

связям с общественностью депутата  районного Совета депутатов Н.И.

Яковлева.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель

районного Совета депутатов                                                   В.Н. Харитонов